PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Micro Shure - BETA56A Instruments - Dynamique Supercardioïde
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SSP-BETA56A
Micro Shure - BETA56A Instruments - Dynamique Supercardioïde
Shure Beta 56A
Le Beta 56A est un microphone de premier choix pour le musicien professionnel qui est à la recherche d&#39;un
microphone pour ses toms et/ou sa caisse claire, tant sur scène qu&#39;en studio. Il peut également être utilisé pour
d&#39;autres instruments, comme les amplificateurs de guitare et basse, ou encore les instruments à vent en cuivre
(type saxophone).
Le Beta 56A a une directivité supercardioïde uniforme permettant un gain élevé avant larsen et un excellent rejet des
bruits en dehors de l&#39;axe de la capsule. Le Beta 56A est équipé d&#39;un aimant en Néodyme pour un rapport
signal/bruit élevé. L&#39;adaptateur standard intégré possède un système de fermeture dynamique et un connecteur
XLR qui facilite la fixation.
Livré avec :
Raccord multipas 5/8? to 3/8?
SHousse de transport
Caractéristiques :
	Adaptateur standard intégré avec système de fermeture dynamique et connecteur XLR qui facilite la fixation et offre
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710davantage de flexibilité.
	Caractéristique supercardioïde uniforme pour un gain élevé avant larsen et un excellent rejet du bruit en dehors de
l&#39;axe de la capsule.
	La conception compacte permet moins d&#39;encombrement sur scène.
	Grille en acier renforcé résistante à l&#39;usure.
	Aimant en Néodyme pour un rapport signal/bruit élevé.
	Suspension anti-chocs interne pneumatique réduisant la transmission des bruits mécaniques et des vibrations.
	Réponse en fréquence: 50 à 16.000 Hz.
	Type de transducteur: Dynamique
	Modèle polaire: Supercardioïde
	Réponse en Fréquence: 50 Hz - 16 kHz
	Sensibilité (1 kHz): -51 dBV/Pa / 2,8 mV/Pa
	Poids: 468 g
Packaging :
Dimensions produit : 65mm X 140mm X Ø 43mm Poids : 500g EAN : 042406112840
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES